
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.166 dt.22.10.1999 

 

BLERJE TRUALLI. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                              

Këshilli i  Bashkisë Tiranë, i mbledhur me dt.22.10.1999, pasi shqyroi relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikës, bazuar në ligjin Nr.7980, dt.27.07.1995 

“Për shitblerjen e trojeve”, V.K.M. Nr.165, dt.29.09.1997 “Për miratimin e 

rregullores të paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikës, Juridike e Financës për 

shitjen e trojeve shtetërore personave fizik e juridik, vendas e të huaj për rastet 

kur është ndërtuar mbi të” dhe ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushetit lokal”,  

 

 

 

                                                 VENDOSI  

  

 

1. Të miratojë kërkesën e Z. Sajmir Gjoka për blerjen e truallit të kabinës elektrike 

të ndërtuar në Rr.”Muhamet Gjollesha”, me sipërfaqe prej 25m². 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Urbanistikës për zbatimin e këtij vendimi.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit të Prefekturës. 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


